
C E S T A  -  P O Z V Á N K A  -  Č E R V E N E C  2 0 2 3

P R O J E K T  C E S TA  -  o s o b n í  k o s m o g r a m
17.  -  23 .  červenec  2023
místo konání: rodinná farma Jamky u Leletic
Záměr: tvorba symbolu podporujícího vaši životní cestu

Ži jeme výj imečnou dobu ,  kdy  se  účas tn íme
vrcholení součinnosti několika kosmických cyklů Přírody. 
J e  v ý j i m e č n o u  p ř í l e ž i t o s t í  b ý t  n a  p ř e r o d ,
který je s tím spojený, připraveni.
Naším cílem bude zpřítomnit vlastní připravenost
n a  t u t o  u d á l o s t .

Využijeme pravzor sedmi dnů k otevření našeho potenciálu
v prospěch nalezení podoby jeho projevu v přítomnosti.
Budeme aktivovat naše tělo i ducha do tvořivé spolupráce
na jejíž konci bude symbol stvrzující naše úsilí
aktivně se podí let  na velké promeně světa.
Součástí dílny bude návštěva silových ohnisek okolní krajiny
a jejich využití k aktivaci vlastního potenciálu.
Při tělesných a spirituálních cvičeních využijeme metody
praktikované v Geomantii, Aikidu a učení Toltéků.
Na konci díny si odnesete sádrový odlitek vašeho osobního symbolu,
nebo jeho reliéf vytesaný v porobetonu.
Další možností je závěsná barevná grafika, kterou pro vás vytvoří Jan.

Se zvláštní péčí je pro vás připravený jídelníček, který povzbudí
ozdravné procesy organizmu, zjasní mysl a zostří smysly.

Podrobnosti pobytu a podmínky účasti se dozvíte na vyžádání
na níže uvedených kontaktech.

lektor: Jan, jan@jantajbos.cz, www.jantajbos.cz, +420 608 956 857


